Medlov 12, 664 66 Němčičky  

Potvrzení o úhradě finanční částky za výuku plavání 

Potvrzuji, 

že dítě ………………………………………….. 

narozen/a ………………………………. 

bydliště................................................... 

navštěvuje MŠ Medlov, že 

uhradil/a finanční částku ve výši Kč 1 800,- /slovy: tisíc osm set korun na 
základě Příkazní smlouvy, uzavřené dne 12.9.2025 mezi ZŠ a MŠ Medlov, 
okres Brno-venkov, p.o., Medlov 12,  

IČ: 71003177 

a  

provozovatelem plaveckého bazénu Hustopeče, který je poskytovatelem 
tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti plavání - p.